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PIATOK 26.2.
9.00
9.30
9.55

10.15
10.40

10.50
12.00
16.30
16.35
17.15
17.45

18.05

18.20
18.45
19.00
19.10
19.23
19.30
19.57
20.05

21.35

22.15
22.50
22.55
23.25

0.06
0.10

AKTUALITY
TELEVÍKEND
KULTÚRNA REVUE *
TREZOR. Z archívov Matice slovenskej 
ZDRAVOVĚDA. Potraviny dobré, či otrá­
vené jablko?
TÉMA
SPRÁVY z teletextu
SPRÁVY
MINI CRN-CRN
PINOCCHIO 8/26. Kreslený seriál 
TELEVÍZNY INFORMAČNÝ KALEIDO­
SKOP
KOSTOL SVÄTÉHO JAKUBA V LE­
VOČI. Národná kultúrna pamiatka 
RODINA ADDAMSOVCOV (2.). Seriál 
WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO? 
VEČERNÍČEK. Bábkový seriál 
POČÍTAČOVÁ HRA 
PREDPOVEĎ POČASIA 
AKTUALITY 
ŠPORT
MISS SLOVENSKO 1993. Súťaž o naj­
krajšiu Slovenku
AKO SI GRÉTIČKA TROCHU 
ZDRIEMLA. Tv adaptácia poviedky F. S. 
Fitzgeralda. Účinkujú: Mariin Huba, 
M. Doéolomanský, Z. Studenková, 
M. Černická a ďalší. Scenár a réžia Ľ. Vaj- 
dička
AKTUALITY
ŠPORT
FILM & VIDEO
METRONÓM. Stretnutie country blues 
skupín v klube na Kominárskej ulici 
EROTICKÝ VIDEOKLIP 
SPRÁVY z teletextu

SOBOTA 27.2.
9.00
9.30
9.42

10.06
10.34
10.45 
11.15
11.45

12.05
12.35 
14.30
14.35
15.05
16.05 
16.45 
17.15

18.00
18.55 
19.00 
19.10 
19.20 
19.23 
19.30
19.55 
20.05

20.35

21.30
21.45

23.20
0.25

AKTUALITY
AMERICAN BUSINESS ENGLISH (23.) 
FAMILY ALBUM USA (23.)
ESTE PAÍS (23.)
MUZZY COMES BACK (23.)
TAO TAO 8/26. Jap. anim. seriál 
VO SVETE MANAŽMENTU 
TELEVÍZNY INFORMAČNÝ KALEIDO­
SKOP 
U NÁS
SPRÁVY z teletextu 
SPRÁVY
Z TERCHOVSKÉHO RODU. Dokument 
VEĽKÁ PYRAMÍDA. Dokument 
JE TO NAOZAJ TAK? Súťaž pre deti ZŠ 
ŽIVOT V PRÍRODE. Angi. prírodopis, film 
MISIA. Prehfad nezávislej hudobnej 
scény
BAYWATCH 8/21. Tv seriál USA.
ŽREBOVANIE MATESA
VEČERNÍČEK
SALÓN BEAUTY
PREHĽAD VYSIELANIA
PREDPOVEĎ POČASIA
AKTUALITY
ŠPORT
ČO DOKÁŽE ULICA. Skrytá kamera a jej 
hostia
II. PLES SLOVENSKO-RAKÚSKEHO 
PRIATEĽSTVA. Záznam 
GÓLY -  BODY -  SEKUNDY 
V SMRTEĽNOM NEBEZPEČENSTVE.
Dobrodružný film USA. Účinkujú: L. Hag- 
man, S. Anspachová a ďalší.Réžia W. A. 
Graham
ŽIVÉ LEGENDY BLUES. Koko Taylor. 
SPRÁVY z teletextu

NEDEtlA 28.2.

11.45 
12.15
12.45 
13.55

14.55

16.25

17.05 
17.35 
18.00 
19.00 
19.10 
19.20 
19.23 
19.30 
19.55
20.05 
20.45

21.45
22.05
23.00

23.40

OD KUKA DO KUKA 
DETI HUDOBNÍCI 
ŤAH ŠPORTKY
PARÍŽSKI MOHYKÁNI 6/6. Záver tv 
adaptácie rovnomenného románu A. Du- 
masa
SVET V OBRAZOCH 
NEDEĽNÉ MATINÉ.
KROKY
J. BOBOK: MEDULIENKA. Rozprávková 
komédia
PRE PAMÄTNÍKOV: MUŽ, KTORÝ SA 
NEVRÁTIL. Slov. detekt. film, 1969. 
VARÚJ! Hitparáda najpredávanejších 
platní pop. hudby
DOBRÁ ZVESŤ + Duchovné slovo 
PODAJ Ml RUKU.
MIAZGOVCI (17.+18.) Mad. anim. seriál
VEČERNÍČEK
DESAŤ MINÚT s premiérom
PREHĽAD VYSIELANIA
PREDPOVEĎ POČASIA
AKTUALITY
ŠPORT
VIDEOSTOP. Záb. súťažná hra 
DYNASTIA STRAUSSOVCOV 2/12.
Rak. životopis, seriál o slávnej hudobníc­
kej rodine. Účinkujú: A. Higgins, 
S. McGann, J. Gielund, E. Fox a ďalší. 
Réžia M. G. Chomsky 
GÓLY -  BODY -  SEKUNDY 
FUTBAL G-B-S
G. FAURÉ: REQUIEM. Záznam koncertu 
z baziliky St. Denis v Lille. Účinkujú: 
B. Hendrix, C. J.. Falkman a Orchester de 
Lille s dirigentom J. C. Casadesusom 
SPRÁVY z teletextu

15.40 REGIONÁLNE VYSIELANIE
15.50 AMERICAN BUSINESS ENGLISH (23.)
16.00 ALLES GUTE! (23.)
16.15 UDALOSTI, KOMENTÁRE
16.35 VEĽKÉ CIVILIZÁCIE STAROVEKU 

očami V. Zamarovského. Babylon, Asýria, 
Súmer. Dok. seriál o základoch európskej 
civilizácie a kultúry

17.05 MS V KLASICKOM LYŽOVANÍ. Štafeta 
4x10 km mužov. Záznam z Falunu

18.40 REGIONÁLNY MAGAZÍN. Aktuálna pub­
licistika zo stredoslovenského regiónu

19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU. Aká bude 
druhá vlna?

19.20 VEČERNÍČEK. Bábkový seriál Macko 
Uško

19.30 AKTUALITY 
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA 
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 PÁN ALMANIAK. História v skratke
20.06 WORLDNET UVÁDZA...
20.40 POZÝVAME VÁS DO DIVADLA. J. B. 

MOLIÉRE: LAKOMEC. Prevzaté pred­
stavenie z Malej scény SND v Bratislave. 
Preklad J. Poničan.
Televízna réžia E. Čorbová

22.30 PROFILY. Stretnutie s významnými osob­
nosťami Slovenska

23.00 VEČER MILANA MARKOVIČA. Pravi­
delná štvortýždňová talk-show 

23.50 UDALOSTI 
0.15 SPRÁVY z teletextu

11.30 SPRÁVY
11.35 UDALOSTI, KOMENTÁRE
11.55 MTV PRIME
12.55 MS V KLASICKOM LYŽOVANÍ. Priamy 

prenos zo skokov na strednom mostíku
16.45 KEĎ KOMÉDIA BOLA KRÁĽOM. Komé­

dia USA s hviezdami nemého filmu: 
Ch. Chaplinom, O. Hardym, B. Keatonom 
a S. Laurelom. Réžia R. Youngston

18.05 IDE O PENIAZE. Poštová banka. Ako 
správne a účelne využívať naše finančné 
inštitúcie

18.15 ENTRÉ LIBRE (23.)
18.45 NÁRODNOSTNÝ MAGAZÍN. O živote 

Ruslnov a Ukrajincov
19.20 VEČERNÍČEK. Bábkový seriál Macko 

Uško
19.30 AKTUALITY
19.55 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 PÁN ALMANIAK. História v skratke
20.06 SLOVÁCI NA SLOVÍČKO
20.15 R. M. DU GARD: THIBAULTOVCI 2/4. 

Tv adaptácia románu. Účinkujú: J. Pántik, 
M. Kňažko, V. Obšil, E. Vášáryová, 
A. Maľová, Z. Kocúriková, Z. Frenglová, 
Martin Huba a ďalší. Réžia P. Mikulík

21.10 ĽUDIA A SVET. Zrodenie Európy 2/7.
22.10 MTV -  Najväčšie hity
23.05 MYSLÍM IBA NA TO. Belg. anim. seriál
23.06 UDALOSTI
23.30 SPRÁVY z teletextu

10.30 KATOLÍCKA SVÄTÁ OMŠA.
13.40 SPRÁVY
13.45 ZVIERATÁ PRED KAMEROU.
14.30 MUZZY COMES BACK (23.)
14.45 FAMILY ALBUM USA (23.)
15.10 KOTÚČE DM
15.45 BULY. Hokejový týždenník 
16.35 STRIEBORNÁ HUTA. Dokument
16.45 TAJOMSTVO ALCHYMISTU STO- 

RITZA. Tv adaptácia románu J. Verna: 
Účinkujú: V. Kratina, M. Labuda, M. La­
sica, J. Satinský, B. Turzonovová, 
M. Zedníkovič, M. Gučík, G. Škrabáková, 
H. Tallar a ďalší. Réžia P. Trzaska

18.05 RADÍME CHOVATEĽOM.
18.15 MS V KLASICKOM LYŽOVANÍ.
19.20 VEČERNÍČEK. Bábkový seriál
19.30 AKTUALITY 
19.55 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA 
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 PÁN ALMANIAK
20.06 MAXI SUPER AWARD '92. Odovzdáva­

nie hudobných cien za rok 1992
21.10 VYVLIEKANIE Z VLASTNEJ KOŽE. Str­

kanie nosa do vecí, do ktorých sa nemá. 
Námet, scenár a réžia. A. Čermáková

22.05 SLUŽOBNÍK BOŽÍ. Spoločensko-kritická 
sociálna dráma odohrávajúca sa začiat­
kom nášho storočia v Peru. Účinkujú:
A. Llaurado, R. Toso, R. de la Cruz,
B. Salazarová a ďalší. Réžia F., García. 
Réžia slovenského znenia J. Šuda

23.45 UDALOSTI

I
8.30 VIDEOFASHION (17.) 9.05 IRČIN ROMÁ­
NIK. Český film 10.35 ALBUM 11.15 VITAL 
11.25 TÓMMÜ SHOW 92 12.40 ROMALE 13.00 
DOBRODRUŽSTVO RASTLÍN (6.) 13.30 TISÍC 
ALEBO RIZIKO...?! 13.40 ZA SVEDKAMI MI­
NULOSTI 14.05 AKO VZNIKOL SVET 14.25 
EUROTURISTIKA 14.40 TVORÍME SVOJ DO­
MOV 15.10 NEBO, PEKJ.O, RAJ. Dramatizácia
n iw elv  7  S n liv a m v e i 1fi 1R T FI FV Í7N F TIPV

8.10 CHVÍĽA pre pesničku 8.20 KNIHY PRE VÁS 
8.30 WALT DISNEY UVÁDZA 9.20 HIP, HAP, 
HOP. Súťaž pre detí 9.55 ZLATÉ ÚDOLIE 10.10
DISK. Magazín vedy a techniky 10.50 5 MINÚT 
Aerobic 11.00 ALPSKÉ LÝCEUM (2.) Epizódy 
z franc, tv seriálu 12.00 POKLADY PRÍRODY. 
Dok. film 13.00 OKO -  póhlad na súčasnosť 
13.20 LEKÁR A VY 13.30 PETER’S Pop Show
■i a KC wcruriTc m  nnn um a rwL,

8.00 ŠTÚDIO ROSA 10.00 OBJEKTÍV 10.35 
ŤAH ŠPORTKY 10.45 ZO SVETA POČÍTAČOV
11.00 F. L. VĚK (9.). Seriál 11.45 G. F. HÄN­
DEL: Organový koncert č. 3 B dur 12.10 RE­
CEPTÁR nielen na nedelu 12.50 DEBATA. So 
zaujímavými osobnosťami 13.55 KÚZELNÝ MU­
ŽÍČEK. Nem. film 15.05 HORA FUDŽI. Doku­
ment 15.30 PESNIČKY na február 16.10 ZA

(Z

PONDELOK 1.3. ŠTVRTOK 4.3.
9.00 SLNIEČKO
9.20 JE TO NAOZAJ TAK?

10.00 MISIA
10.40 WORLDNET UVÁDZA...
11.10 FUTBAL G-B-S
12.00 SPRÁVY z teletextu
16.30 SPRÁVY
16.35 ŠPORT BILLY 26/26. Záver monackého 

animovaného seriálu
16.55 POZDRAV Z GALANTY. Hrá dychová 

kapela z Galanty
17.30 ŠTÚDIO SENIOROV. Stretnutie s ľuďmi, 

ktorých vek neobral o životný optimizmus
18.10 ELEKTRONIKOVE DOBRODRUŽSTVÁ

3/6. Sci-fi seriál pre deti. Účinkujú: J. Vel- 
tistov, K. Bromberg, K. Apriatin a ďalší. 
Réžia K. Apriatin

18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
Zábavná-súťažná hra pre deti a rodičov

19.00 VEČERNÍČEK. Kreslený seriál Tip a Tap
19.10 POČÍTAČOVÁ HRA
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA 
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY 
19.57 ŠPORT
20.05 O. ŠULAJ: O PSÍČKOVI A MAČIČKE.

Pôvodná tv inscenácia. Parafráza známej 
Čapkovej rozprávky. Osoby a obsadenie: 
Ona (M. Paveleková) -  On (Jozef Kroner) 
-  Rozprávač (M. Lasica). Réžia O. Šulaj

21.35 TANDEM. Oddychová publ. relácia
22.00 AKTUALITY
22.35 ŠPORT
22.40 POKUŠENIE OKULTIZMU. Austr. dok. 

film
23.20 SPRÁVY z teletextu

17.20 REGIONÁLNE VYSIELANIE
17.30 OBJEKTÍV
18.00 AMERICAN BUSINESS ENGLISH (24.)
18.10 ALLES GUTE! (24.)
18.30 MISIA
19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. Prvý let strýka Fedora. 

Kreslený seriál Tip a Tap
19.30 AKTUALITY 
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA 
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 PÁN ALMANIAK. História v skratke
20.06 WORLDNET UVÁDZA...
20.40 ŠPORT EXTRA. Nielen o tom, kto rýchlej­

šie, silnejšie, vyššie...
21.45 FILM & VIDEO. Magazín o film. novin­

kách
22.10 KROKY
23.20 UDALOSTI
23.45 SPRÁVY z teletextu

8.30 PRÍRODA PRE ZAJTRAJŠOK 9.05 KU­
RIATKA 9.50 A. SCIBOR-RYLSKI: ZVIERACIA 
KAZAJKA. Psych, hra 11.10 PANELÁK. Re­
konštrukcia príbehu 11.40 MISS ČIECH A MO­
RAVY '93. Dokument 12.20 ZDRAVOTNÁ VÝ­
CHOVA (4.) 12.50 TELEVÍZNE TIPY 13.00 
KABINET MÚZ 14.05 Y AUTO-MOTO REVUE 
14.45 KLUB KEČUP 15.00 TVŠ -  Zvieratá okolo
nAn 4C on Ti/é Li-A__ .. ___i„ *  T- a r \

9.00 AKTUALITY 
9.30 ŠTÚDIO SENIOROV

10.10 DOBRÁ ZVESŤ + Duchovné slovo
10.40 PODAJ Ml RUKU
10.55 ŠPORT EXTRA
11.55 SPRÁVY z teletextu
16.35 SPRÁVY
16.40 ŠTÚDIO KONTAKT
17.45 TERČ. Tabletku, prosím. O nedostatkoch 

v distribúcii liekov
18.15 ELEKTRONIKOVE DOBRODRUŽSTVÁ 

4/6. Sci-fi seriál pre deti
18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?

Er ist seiner Mutti wie aus dem Gesicht 
gesschnitlen

19.00 VEČERNÍČEK. Tip a Tap a zubná pasta. 
Kreslený seriál Tip a Tap

19.10 VARÍM, VARÍŠ, VARÍME. Krémová po­
lievka z dyne. Pripravuje Dáša Bláhová

19.20 PREHĽAD VYSIELANIA 
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA 
19.30 AKTUALITY 
19.57 ŠPORT
20.05 POKOJ VEČERA. Príbeh z nemeckého 

kriminálneho seriálu Derrick. Účinkujú: 
H. Tappert, F. Wepper, 1. Birkmann,.. 
A. Treff a ďalší. Réžia H. Ashley

21.05 KOLESO ČASU. O spôsobe rekonštruk­
cie a zachovávania pamiatok

21.25 VLÁDA INFORMUJE
21.40 KONFRONTÁCIE
22.00 AKTUALITY
22.35 ŠPORT
22.40 TAJOMSTVÁ PROROCTIEV. Alexan­

drova šťastena. Dok. film o kultoch a veš­
tiarňach v starom Egypte

23.10 SPRÁVY z teletextu

17.35 REGIONÁLNE VYSIELANIE
17.45 UDALOSTI, KOMENTÁRE
18.05 ENTRÉE LIBRE (24.)
18.40 KLUB SPOTREBITEĽOV. Relácia o hre 

na dvoch stranách obchodného pultu
19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU 
19.20 VEČERNÍČEK. Tip a Tap a zubná pasta. 

Kreslený seriál Tip a Tap
19.30 AKTUALITY 
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA 
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 PÄN ALMANIAK
20.06 WORLDNET UVÄDZA...
20.40 TOP ŠPORT
21.45 POLARITY. Téma každodenného života 

-  peniaze
22.30 A. DE BENEDETTI: TRIDSAŤ SEKÚND 

LÁSKY. Televízna inscenácia komédie
23.30 UDALOSTI
23.55 SPRÁVY z teletextu

8.30 CENA ŽIVOTA 9.05 STRETNUTIE s ob­
razovkou 9.25 NECHAJTE TO NA MŇA. Český 
film 10.40 NEDEĽNÉ RÁNO 11.55 ČESKÁ FIL­
HARMÓNIA hrá a hovorí 12.40 HOSTIA MEDZI­
NÁRODNÝCH FESTIVALOV PRAŽSKÁ JAR 
(1.) Dokument 13.10 BLUDISKO MOCI. Baletná 
fantázia 13.40 ROMALE 14.05 DISK. Magazín 
vedy a techniky 14.45 U SVÄTÉHO MATEJA
4C hC nc/'CITT* n ------------__: i a r n  r- is t in-«

9.00 AKTUALITY
9.30 TAO TAO 8/26. Jap. anim. seriál 
9.55 VYSIELANIE PRE NAJMENŠÍCH.

Pingu. Okradnutý papagáj
10.25 POLARITY
11.10 VARÚJ!
11.50 TERČ. Tabletku, prosím
12.20 TOP ŠPORT
13.20 SPRÁVY z teletextu
16.40 SPRÁVY
16.45 CRN-CRN
17.50 KREDIT. Ekonomický magazín
18.20 WILLY FOG CESTUJE OKOLO SVETA

6/26. Span. anim. seriál
18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?.
19.00 VEČERNÍČEK. Kreslený seriál Tip a Tap
19.10 POČÍTAČOVÁ HRA
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA 
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA 
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.05 VEĽKÉ STAVBY SVETA. Lesný vlak. 

Franc, dokument o stavbe transgabun- 
skej železničnej magistrály v Afrike

21.00 I. LOTTE: VANILKOVÉ ROŽKY. Hra 
o stretnutí dvoch osamelých ľudí, ktorých 
spojí tajomná minulosť. Hrajú: Z. Grúbe- 
rová a K. Machata. Réžia I. Ciel

21.25 KLUB MIKROMÁGIE. Stretnutie umelcov 
a_priateľov mikromágie -  velkého umenia 
s malými predmetmi

21.40 900 SEKÚND O KNIHÁCH
22.00 AKTUALITY 
22.35 ŠPORT
22.40 OLYMPIJSKÁ STÁVKA 5 ZO 40
22.45 TMA-ČB-.Tv film
24.00 SPRÁVY z teletextu

17.45 REGIONÁLNE VYSIELANIE
17.55 UDALOSTI, KOMENTÁRE
18.15 ESTE PAÍS (24.)
18.45 360 STUPŇOV. Jemenská ludová a de­

mokratická republika. Cyklus dokumen­
tárnych filmov

19.15 PÄT MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. Tip a Tap a krtko. Kres­

lený seriál Tip a Tap
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 PÁN ALMANIAK
20.10 HVIEZDY RUSKÉHO HOKEJA. Repor­

táž z ich návštevy v Prešove
20.20 LIGA MAJSTROV. FC Porto -  AC Mi­

láno. Priamy prenos zo semifinálovej sku­
piny EPM vo futbale. Prestávka: Dane, 
hurá na ne!

22.20 PESNIČKÁRI SLOVENSKÍ. Tmavomo­
drý vietor. Scenár a réžia M. Ježík '

22.35 PODNIKAJTE S NAMI! Publ. relácia pre 
podnikateľov a spotrebitefov s telefonic­
kou súťažou

23.05 UDALOSTI
23.30 LIGA MAJSTROV. Zostrih zo zvyšných 

troch zápasov EPM vo futbale
0.15 SPRÁVY z teletextu

8.30 ZAKÁZANÉ MESTO. Život cisárov a cisá­
rovien v Japonsku 9.05 KOLOTOČ. Opera o de­
ťoch 9.55 ČIERNE OVCE, sem tam biela 10.15 
HUDOBNÝ NÁSTROJ -  ľudský hlas 10.55 
ROZPRÁVANIE cez hranicu 11.25 ZÁZRAČNÁ 
PLANÉTA (5.) Jap. dok. seriál 12.20 ARGU­
MENTY 13.00 OBJEKTÍV 13.30 TVORÍME 
SVOJ DOMOV 14.05 KLUB MARMELÁDA 
14.20 CINEMA ’93. Mesačník so súťažou 15.00

9.00 AKTUALITY 
9.30 TANDEM
9.50 POKOJ VEČERA. Príbeh z nem. krimi­

nálneho seriálu Derrick
10.50 I. LOTTO: VANILKOVÉ ROŽKY. Tv hra 
11.15 KLUB MIKROMÁGIE
11.30 SPRÁVY z teletextu
16.40 SPRÁVY
16.45 ŠTÚDIO KONTAKT
17.45 ŽIVOT V PRÍRODE. Prírodopisný film zo 

seriálu Kráľovstvo divočiny
18.20 WILLY FOG CESTUJE OKOLO SVETA 

7/26. Špan. anim. seriál
18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?

Er ist seiner Mutti wie aus dem Gesicht 
gesschnitten

19.00 VEČERNÍČEK. Kreslený seriál Tip a Tap 
19.10 TAK UŽ DOSŤ! Beseda o tom, ako sa

rozumne stravovať a zdravo žiť
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA 
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY 
19.57 ŠPORT
20.05 VLAK Z VIEDNE. Franc, tv film s kriminál­

nou zápletkou. Účinkujú: R. Blanche, 
Th. Liotard, Ch. Odent, M. Matheron 
a ďalší. Réžia C. Huppertová

21.35 KULTÚRNA REVUE. Magazín o drama­
tických umeniach

22.00 AKTUALITY
22.35 ŠPORT
22.40 TÉMA
23.50 SPRÁVY z teletextu

17.25 REGIONÁLNE VYSIELANIE
17.35 UDALOSTI, KOMENTÁRE
17.55 MUZZY COMES BACK (24.)
18.05 FAMILY ALBUM USA (24.)
18.30 ZDRAVOVĚDA. O nových metódach od­

straňovania žlčníkových a obličkových ka­
meňov

18.45 SLOVENSKO, SLOVÁCI, SÚVISLOSTI.
Svedectvo o podnetoch zrodu, vzájom­
ného prieniku a zániku tradícií a kultúr 
v regióne strednej Európy. Scenár a réžia 
V. Gruska

19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. Kreslený seriál Tip a Tap
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 PÁN ALMANIAK
20.10 HITPARÁDA MTV
21.10 TELEVÍKEND. Magazín o turistike a ces­

tovnom ruchu
21.35 POHÁROVÝ VÝBER. Zostrih európskych 

pohárových súťaží vo futbale
22.05 WORLDNET UVÁDZA...
22.35 BEZ RECEPTU. Príbeh z nem. tv seriálu 

Komisár Náhoda. Účinkujú: T. W. Kleiner, 
C. Golling, D. Siegl, T. Blacher, Z. Preen 
a ďalší. Réžia H. Liechti

23.25 UDALOSTI
23.50 SPRÁVY z teletextu

8.30 KAMENE ZMIERU 9.05 TROCHA ŠAF­
RANU z tv archívu 10.20 POĽNOHOSPODÁR­
SKY MAGAZÍN 10.50 5 MINÚT Aerobic 10.55 
HLÁSI SA KAREL KYNCL. Film. dokument 
11.20 VÁŇOVI DO NÁRODNÉHO! Vystúpenie 
známej skupiny 11.50 F. KOŽÍK: NAJVÄČŠÍ 
Z PIEROTOV (4.). Seriál 12.50 TELEVÍZNY 
KLUB NEPOČUJÚCICH 13.20 ZLATÁ 
OTÁZKA. Zábavná súťaž 14.05 HIP, HAP, HOP



.....------------------------------ ------- ----— • ü in tm u n t í  uuioiuvwu I3.IU Ytutni.i- isM M iM n n.iu rncnLÄU »ecer- zaver sved. tv seriálu 19.10 VEČERNIČEK V’', mán u n i 'viřin* vň~l Ticünii inYíi'iíč"
Anim. serial USA 19.10 VEČERNIČEK 19.20 19.20 PONUKA večerných programov 19.30 ČEK 19.20 PREHĽAD večerných programov ných relácii 19.30 UDALOSTI 20.05 GEN (Galé- 19.20 PREHĽAD večerných relácii 19.30 UDA- Franc dobrodr s®™1 19-10 VEČERNIČEK « « I  ecu.' ,9L™
PREHĽAD večerných relácii 19.30 UDALOSTI UDALOSTI 20.05 BOHOM ZABUDNUTÉ DETI. 19.30 UDALOSTI 20.05 VIDEOSTOP 20.45 DO ha elity národa) Vladimir Jiránek 20.20 PÁNI LOSTI 20.05 PUSTITE VÄZŇA VON JAR JE 1920 PREHĽAD večerných programov 19 30 ľciT ľu. .iľiľ
20.05 MANIOVIA V AMERIKE (2.) Amer. tv film Film. pribeh USA 22.00 SPRÁVY 22.05 BOR- POSLEDNEJ PENCE (2.) Brit. tv seriál 21.40 GLEMBAYOVCI (3.) Záver chorvátskeho filmu TU. Švédsky film 21.40 BYT. Film J Švankma- . UDALOSTÍ 20.05 E. KANTURKOVA-V. ŠA- f .! L ZA ®AJSIC: AHA| AK0
21.35 VIDEOFASHION (18.) 22.05 UDALOSTI, SALINO A SPOL. Franc, film 23.55 TROJITÁ ŽENA Z ROSE HILLU. Švajč.-franc. psychol. 21.00 HUDOBNÝ NÁSTROJ -  fudský hlas jera 21.55 HIPS 22.05 UDALOSTI, KOMÉN- šEK:PRIATEĽKYZDOMUSMUTKU(1.)Tvfilm YER DER PE*RÊ IN*.Konverzačná kome-
KOMENTARE. Šport 22.30 POLÍCIA ČR 22.35 STÁVKA. Z franc. hr seriálu Ružová knižnica dim 23.20 DEBATA. Opakovanie 21.40 HANA WICHTERLOVÁ. Medailon so- TÁRE. Spod 22.30 DAŇ z pndanei hodnoty 2115 KAJ0VIA- Dí*ument 22 95 UDALOSTI, e ~ pU° J ! ^uLí ? I ; *1! 50
HIPS 22 45 MS V KLASICKOM LYŽOVANÍ 0.25 COUNTRY EXPRESS PRAHA-NAS- chárky 22.05 UDALOSTI, KOMENTÁRE. Šport 22.40 F. L. VĚK (9.) Seriál 23.25 KAMENE KOMENTÁRE. Šport 22.30 POLÍCIA ČR 22.35 ®P'EVA nsRMnA!nrtT|HTn^MÍfE^am40'!;
23.15 UŽIT SI ŽIVOTA. Britský film. Scenár HVILLE 1.05 PRIMA-DONNY.Tv súťaž 1.35 NA 22.30 A. SCIBOR-RYLSKI: ZVIERACIA KA- ZMIERU 23.55 SPRÁVY STAVKA 5 ZO 40 22.40 MICHAEL BOLTON. “ rtu 22'°® UDALOSTI, KOMENTÁRE. Šport
a réžia D. Cohen 0.55 XIV. MJF Praha ’82 DOBRÚ NOC ZAJKA. Psvch. hra 23.45 ROMALE Relácia videoklipov 23.20 LIGA MAJSTROV. “ -30 DAN z pridanej hodnoty 22.40 VIDEOS-

Záznamy futbal, stretnutí 0.05 SPRÁVY T®p- Záb. súťažná hra 23.25 SUPERSET ’93

0  8 35 DRUŽINA Maaazín 16 00 SPRÁVY 1610 8.30 BEZ VEKOVÉHO ROZDIELU 14.05 FILM 7.25 NECHAJ MAMU A OCKA SPAŤ! 7.55 8.35 DRUŽINA. Magazín 16.00 SPRÁVY 16.45 8.35 DRUŽINA. Magazín 16.00 SPRÁVY 16.40 „ „ , A . , 8.35 DRUŽINA. Magazín 16.10 TELEŠPORT
LETOKRUHY 17 25 DETSKÝ KÚTIK 17 45 15.35 EMIL A DETEKTIVOVIA. Nem film 17.10 ODKAZ BIBLIE 8.30 NEDEĽNÝ TURMIX 13.30 TELEVÍZNA SÚŤAŽ 17.00 HELENA A5.) 17.30 TELEVÍZNA SÚŤAŽ 16.55 HELENA (6.) 17.30 16.00 SPRÁVY 16J0 PRIBEHVOJAKA. Angi 16.40 TELEVÍZNA SUTAZ 16.55 HELENA (8.)

SVET PEŇAZÍ 18 00 OKNO 19 00 ZÁBAVNÝ TRADÍCIA 17.50 NOVA MÓDA 18.15 CEN- ĽUDOVÁ HUDBA 14.05 TREZORY VZÜRICHU. REPORTÁŽ 18.10 SVET PEŇAZÍ 18.40 ROZ- EURÓPSKY CESTUJÚC118.10 SVET PEŇAZÍ balet, film 16.55 HELENA (7.) 17.30 TERAZ 17.30 MAGAZIN MANAŽÉROV 18.10 SVET
PROGRAM 20 00 TV snravodaistvo 20 30 TRÁL EXPRES 19.10 KOLESO ŠŤASTIA. Sú- Nem. seriál 15.00 ČARO TANCA (2.) 17.00 PRÁVKA 19.00 MANŽEL VEĽVYSLANKYNE 18.40 ROZPRÁVKA 19.05 KOLESO ŠŤASTIA 18"19 ~V|!ľ FENAZI119-00 MIAM' V,IGE; Am.eí PEŇAZÍ 18.30 DRUŽINA 18.40 ROZPRÁVKA
TELEŠPORT 2040 DALLAS S  USA 2135 fažna hra 20 00 TV sPravoda's,vo 2030 TELE‘ WALT DISNEY uvadza 1845 K0LES0 SŤAS- (3.). Franc. film 20.00 TV spravodajstvo 20.30 20.00 TV spravodajstvo 20.30 TELEŠPORT f"?!2090 T¥, S ľ l ľ í Ä  !ľ G 19 00 NA SL0V,ČK0! 1920 ANI naSi VNUCI
PANORÁMA 2245 A BOLO SVETLO SPORT 20.40 SOVA A MACACIA ZENA. Amer. TIA. Suťažna hra 19.20 TÝŽDEŇ 20.00 TV TELEŠPORT 21.00 GLÓBUS (5.) 22.05 KRO- 20.40 NEMOCNICA (1.) Nem. seriál 21.30 AKT- ®™?V; !L_^P? RT 23 f°  SVE~ NEUVIDIA 20.00 TV spravodajstvo 20.30 TELE-
F ra n r  nern  film film 22 30 BONGO. Záb. program 23.40 spravodajstvo 20.25 TELEŠPORT 21.00 VÁZY NIKA (24 ) 23 00 MAGAZÍN uálne 22 00 ČARO ŠPORTU TOVA ZBIERKA PRÍKLADOV 23.25 AKT-ualne ŠPORT 20.35 SUSEDIA (153.) 21.20 FRIDERI-

FRANC. EROTICKÝ FILM ROZPRÁVAJÚ (2.) 21.25 CESTOPIS KUSZ SHOW 23.05 PORTRÉT XX. storočia

1515 TELEVÍZIA rin vrecka 16 00 ALPY-AD- 9.00 MAGAZÍN RÓMOV 9.25 NÁRODNOSTNÉ 14.45 LAUREL A HARDY 15.15 POL- tm i íu m n ív  nrirnív it k  ne 15.25 TELOM I DUŠOU 16.10 PÝTAJ SA, 15 30 TIR Tal -maď tv seriál 16 40 HRA III
RIA magazin 17.00 SPRÁVY 18.30 PRODUK- MAGAZÍNY 12.15 RODINA KFT. Seriál 13.15 DRUHA MILIÓNA KROKOV v Maďarsku 16.00 RÁZKY Z PRÍRODY 17 20 PRE DETI 18 00 10 00 PARLAMENTNÝ DENNÍK 17.30 PRE ODPpVIEM! 16.35 RINALDO RINALDIN117.00 ŽIACI hudobných Škôl 17.00 SPRÁVY 17.45

I I  CIA 19.05 GENETICKÉ OTLAČKY PRSTOV. G l d0E K0MANG°- Seriál 15.05 TIE ZA- ÔPIOVY VALČÍK. Maď film s K. Karádyovou S^ÁVY IbT tEL^POTT^ OS OCEnI n“  DET118 00 SPRAVY 18 39 ZELENÝ BOD 19.05 SPRÁVY 17.25 PRE DET118.00 SPRÁVY 18.30 PRE DETI 18.00 SPRÁVY 18.25 ZÁCHRANNÁ
M  Angi dim 20.00 IDEÁLNA RODINA 21.00 SU- ZRAČNE ZVIERATÁ 15.25 TANCOVAL BY 17.35 DELTA 18.00 VYSIELAJÚ oblastné štu- mRBY. 24 ,Lehkadkľmaďt o u r Ózd (11 ZVONILI STE, MYLORD? (5.) 20.00 ŠTÚDIO BASKETBAL MUŽOV 20.00 TAXIK DO RAT- ČATA (2.) Angi -austr seriál 20.00 AKO BOLO?

ifp f l  VENÍR. Nem hud. film 21.25 ZASTANE RO- SOM S TEBOU. Tanečná škola 17.25 PRE DETI diá 18.30 MÔJ OBĽÚBENÝ VERŠ 18.45 PRE OTVORENÉ ŠTÚDIO 22 00 SPRÁVY ’93 20.50 BURLESK A 21.05 PONÚKAM VÁM HENOWA. Nem. film 21.00 SHOW-program 20.50 ZOZNAM TIPOV 21.05 POLITICKÁ DE-
M  ZUM! 22.00 SPRÁVY 22.25 PRED ZÁVEROM l 800 KN!GRT RIDER" Kľimisaľlál 19 05 DET119 00 R0D,NA KFT" Serial 1935 MASKA" 2Z30 REPORTÉRI 23/15 AUTORSKÝ VEČER 22 00 SPRAVY 22-28 ÓZD (2.) 22"  SPRAVY 22.25 PRED ZÁVEREČNOU B AT A 22.00 SPRÁVY 22.25 GLISSANDO.
C; (É DŇA 22 45 VRAŽDIACA VEĽRYBA Amer film CHRANNÁ ČATA (1.). Austrál. seriál 20.40 Amer. film 21.35 TELEŠPORT 22.05 GEOPO- Ferenra Farkasa 22.45 PRVÝ PRÍPAD KATA ZAČIATOČNÍKA. pum fj|m
w  DNA 22.45 VRAŽDIACA VELRYBA. Amer. film HUDOBNÁ ŠKOLA 21.40 TELEŠPORT LIS 22.55 NIKTO NEVIE NIČ. Čs. film Fe,enca Farkasa Československý film

10.00 X-LARGE. Reportáže 10.30 DAREBAK 10.30 ĽUDIA NA RIEKE. Amer. film. 13.10 DAVID COPPERFIELD, film 15.05 13.35 SINHA MOCA. Seriál 14.00 BIG 12.05 ŠPORTOVÁ ARÉNA. Opakovanie 13.10 10.15 VEDECKÝ MAGAZÍN 10.30 PRÍLIŠ 10.30 ZÁMOK HOHENSTEIN. Opa-
A MILÝ PÁN BOH. Nem. komédia 12.15 RE- Pribeh 12.30 HALÓ RAKÚSKO, haló Viedeň KRÁSY ČIECH. Dokument 15.30 JA A TY. VALLEY. Amer. westernový seriál 14.45 EURO- MY 13.35 SINHA MOCA. Záb. seriál 14.00 BIG HORÚCI KÚPEĽ. Amer. film. komédia 12.10 kov. nem. filmu 12.15 TELESKOP: OPERÁCIA
PORTÁŽE z domova 13.10 MY 13.35 SINHA 13.10 MY 13.35 VEĽAVÁŽENÝ PRIŽMÚRI OKO. Vysielanie pre deti 17.10 BEVERLY HILLS TURIZMUS. Magazín 15.00 JA A TY. Vysielanie '  VALLEY. Western, seriál 14.40 MAJSTRI ZAJ- REPORTÁŽE ZO ZAHRANIČIA 13.10 MY 13.35 OCTOPUS. Opakov dokumentu 13.10 MY
MOCA. Seriál 14.00 BIG VALLEY. Western. Nem. komédia 15.10 JA A TY. Vysielanie pre 90210. Seriál pre mládež 18.05 X-LARGE 18.30 pre deti 17.10 WURLITZER. Magazín pre mla- TRAJŠKA 15.00 JA A TY. Program pre deti SINHA MOCA. Záb. seriál 14.00 BIG VALLEY. 13.35 SINHA MOCA. Záb. seriál 14.00 BIG
seriál 14.50 MAJSTRI ZAJTRAJŠKA 15.00 JA deti 17.10VEĽKÝCH DESAŤ. Tv hitparáda 18.05 NAPOLEON A JOZEFÍNA. Hist, seriál 19.15 dých 18.05 MY 18.30 NAPOLEON A JOZE- 17.10 WURLITZER 18.05 MY 18.30 NAPO- Western, seriál 14.50 KVETY. Křesl, seriál 15.00 VALLEY. Western, seriál 14.50 AXT. Kreslený
A TY. Vysielanie pre deti 17.10 WURLITZER OBRAZ RAKÚSKA. Magazín 18.30 NAPO- LOTTO mit Joker 19.30 ZEIT IM BILD 19.48 FÍNA. Amer. seriál 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 LEON A JOZEFÍNA. Amer. hist, seriál 19.30 JA A TY. Vysielanie pre deti 17.10 WURLITZER film 15.00 JA A TY. Vysielanie pre deti 17.10
18.05 MY 18.30 NAPOLEON A JOZEFÍNA 2/6. LEON A JOZEFÍNA. Hist, seriál 19.30 ZEIT IM ŠPORT 20.15 DOBRODRUŽSTVÁ MLADÉHO ŠPORT 20.15 ŠPORTOVÁ ARÉNA 21.15 SEI- ZEIT IM BILD 20.00 ŠPORT 20.15 UNIVER- 18.05 MY 18.30 MacGYVER 1/14. Amer dob- WURLITZER 18.05 MY 18.30 MacGYVER.
Hist seriál 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 ŠPORT BILD 20.00 ŠPORT 20.15 ZÁMOK HOHEN- INDIANA JONESA.' Amer. dobrodružný seriál TENBLICKE 21.25 PROJEKT MANHATTAN. SUM: Karibus -  pútnik Arktídy 21.07 SEITEN- rodr. seriál 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 ŠPORT Amer. dobrodr. seriál 19.30 ZEIT IM BILD 20.00
20.15 STARÝ. Krimiseriál 21.15 SEITEN- STEIN 1/3. Nem. film príbeh 21.50 GOLDEN 21.05 LOOK. Magazin Burgi Schneiderovej Amer. dobrodr. dim 23.15 DŽUNGĽA V BÚRKE. BLICKE 21.20 MILIÓNOVÉ DEDIČSTVO. Záb. 20.15 ZÁMOK HOHENSTEIN 2/3. Nem film ŠPORT 20.15 DUNAJSKÁ PRINCEZNÁ. Tv
BLICKE 21.25 ŠTYRI PÄSTE PROTI RIU. Tal. GIRLS. Amer. zábavný seriál 22.15 BOZK. 21.35 DOKUMENTY 22.05 VÍZIE 22.10 ŽIADNA Amer. dobrodr. film 0.35 MODELKA A VYZVE- seriál 22.05 MAČKA NA HORÚCEJ STRECHE. 21.55 SEITENBLICKE 22.05 PRÁVE AL- seriál 21.05 SEITENBLICKE 21.15 FARWELL
akčná komédia 23.10 VEČERNÝ ŠPORT 23.30 Amer. horor 23.55 TAJNÝ AGENT FBI. Amer. PEKNÁ KRAJINA. Tv inscenácia o osudoch DAČ. Záb. seriál 1.15 TEXT-AKTUELL 1.20 Amer. film s E. Taylorovou a P. Newmanom JAŠKA. Zábavný seriál 22.50 ÚTEK NA SE- TO THE KING. Amer. akčný film s N. Noltom
SHEILA. Amer. thriller 1.25 TEXT-AKTUELL dobrodružný film 2.00 TEXT-AKTUELL Židov v Rakúsku počas 2. svetovej vojny TISÍC MAJSTROVSKÝCH DIEL 23.55 VÍKENDOVÝ ZABIJAK. VER. Nem.-fínsky film 23.15 CHOOSE ME -  POVEDZ ÁNO!

1 14.40 ANATEVKA. 17.30 MS V SE- 8.00 PANORÁMA POČASIA 10.55 MS V SE- 8.00 PANORÁMA POČASIA 9.05 VČIELKA 8.30 PANORÁMA POČASIA 17.00 POKLAD- 16.30 MAĎARČINA. Jaz. kurz 17.00 VŠETKO 8.30 PANORAMA POČASIA 17.00 SPOJENÉ 8.30 PANORÁMA POČASIA 17.00 PÚTNIK
VERSKÝCH DISCIPLÍNACH. Súhrnné správo- VERSKÝCH DISCIPLÍNACH 16.00 PARLA- MAJA. Kreslený seriál 9.30 SIMPSONOVCI. NICA ZEM. Archeol. magazín 17.30 LINDEN- DNI VŠEDNÉ. Dok. cyklus 17.30 ORIENTÁCIA MÉDIÁ: POVOLANIA. Dok. relácia 17.30 KRA- MEDZI NÁRODMI. Dokument o rak. etnografovi

dajstvo 18.00 RODINY JE DOSŤ. Zábavný seriál MENTNÝ MAGAZÍN 17.00 MILÁ RODINA. Zá- Kreslený seriál 10.00 PAN-OPTIKUM 10.15 DO- STRASSE. Rod. seriál 18.00 RODINY JE 18.00 RODINY JE DOSŤ. Záb. seriál 18.30 „TO JINA A ĽUDIA. Magazín 18.00 RODINY JE H Bernatzikovi 18.00 RODINY JE DOST. Zá-
18.30 MILIÓNOVÉ KOLES019.00 SPOLKOVÁ bavný seriál 17.45 KTO MA CHCE? Zvieratá MOV, cudzí domov 10.55 MS V SEVERSKÝCH DOSŤ. Záb. seriál 18.30 HERZBLATT. Show ONÉ ". Záb. kviz 19.00 SPOLKOVÁ KRAJINA DOSŤ. Záb. seriál 18.30 GAUDIMAX. Záb. prog- bavný seriál 18.30 KTO JE KTO. Súťažná hra
KRAJINA DNES 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 hľadajú domov 18.00 MS V SEVERSKÝCH DISCIPLÍNACH 17.15 SENIORENCLUB 18.00 pre zaľúbených 19.00 SPOLKOVÁ KRAJINA DNES 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 KULTÚRNY ram 19.00 SPOLKOVÁ KRAJINA DNES 19.30 18.55 LOTTOSTUDIO 19.00 SPOLKOVÁ KRA-
KULTÚRNY ŽURNÁL 20.15 ALPY. Dok. seriál DISCIPLÍNACH 18.45 AVISO 19.00 RAKÚSKO RODINY JE DOSŤ. Zábavný seriál 18.30 OB- DNES 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 KULTÚRNY ŽURNÁL 20.15 NAHRÁVA SA. Dok. program ZEIT IM BILD 20.00 KULTÚRNY ŽURNÁL JINA DNES 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 KUL-
21.00 VEDECKÝ MAGAZÍN 21.15 SCHILLING DNES 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 KULTÚRNY RAZ RAKÚSKA 19.00 RAKÚSKO DNES 19.30 ŽURNÁL 20.15 VIDIECKY LEKÁR. Nem.-rak. 21.07 REPORTÁŽE zo zahráňičia 22.00 ZEIT IM 20.15 NIX IS FIX. Tv záb. show 21.15 OH- TÚRNY ŽURNÁL 20.15 REPORTÁŽE z domova
22.00 ZEIT IM BILD 22.30 TV -  úplne bláznivá. ŽURNÁL 20.15 OBŽALOBA: VRAŽDA. Franc. ZEIT IM BILD 19.48 KONFLIKTY 20.15 zábavný seriál 21.00 NOVINKY V KINÁCH BILD 22.30 CLUB 2. Diskusná relácia NISKO: RIZIKOVÁ SPOLOČNOSŤ. Dokument 21.00 TRAILER. Filmové tipy 21.30 POZOR,
Mr. Bean. Záb. program so svetoznámymi ko- krimifilm s A. Girardotovou a B. Anderssonovou MIESTO ČINU. Nem. krimiseriál 21.50 ZEIT IM 21.15 TELESKOP: Operácia Octopus. Dok. cyk- o katastrofách roku 1991 22.00 ZEIT IM BILD KULTÚRA 22.00 ZEIT IM BILD 22.30 CESTA
mikmi 23.15 X-LARGE Nightline. Rolling Stones. 21.55 ČAS NA RAŽNI. Satirický prehľad týždňa BILD 21.55 ŠPORT 22.05 OTEC NÁS ZMORÍ lus 22.00 ZEIT IM BILD 22.30 STRAŠIDELNÉ 22.30 VEČERNÝ ŠPORT 0.30 ROUND MID- VEĽKEJ TÚŽBY. Dok. film o dlhej púti do Špa-
Hud. dokument 23.55 BON JOVI -  Keep the 22.00 VEČERNÝ ŠPORT 22.30 DOMOV. Nem VŠETKÝCH. Amer. zábavný seriál 22.30 NOČNÉ PRÍBEHY. Janko Hraško. Anim. film pre NIGHT. Wolfgang Muthspiel Quartett 1.05 nielska 23.15 KONTROVERSE 0.15 HALÓ RA-
Faith 1.10 TEXT-AKTUELL rodinný seriál 0.25 MODELKA A VYZVEDAČ. DJANGO. Tál.-špan. western s F. Nerom dospelých TEXT-AKTUELL KÚSKO, haló Viedeň 0.45 TEXT-AKTUELL

12.30 SPRINGFIELD STORY 13.15 CALIFOR- 13.00 FULL HOUSE 13.30 PRINC Z BEL-AIRU 13.00 ANPFIFF EXTRA. Futbal, magazín 13.30 12.30 SPRINGFIELD STORY 13.20 CALIFOR- 12.30 SPRINGFIELD STORY 13.20 CALIFOR- 12.30 SPRINGFIELD STORY 13.15 CALIFOR- 12.30 SPRINGFIELD STORY 13.20 CALIFOR­
NIA CLAN 14.05 TIESŇOVÉ VOLANIE KALI- 13.55 ULTRAMAN -  moje tajomné ja 14.20 POPEYE -  Námorník s tvrdým úderom. Amer. NIA CLAN 14.10 TIESŇOVÉ VOLANIE KALI- NIA CLAN 14.10 TIESŇOVÉ VOLANIE KALI- NIA CLAN 14.05 TIESŇOVÉ VOLANIE KALI- NIA CLAN 14.10 TIESŇOVÉ VOLANIE KALI­
FORNIA 15.00 VRAŽDA JE JEJ HOBBY 16.00 POLICAJNÉ SPRÁVY. Magazín 14.45 KNIGHT komédia 15.45 ČERVENÝ BLESK. Tv seriál FORNIA 15.00 VRAŽDA JE JEJ HOBBY. Krimi- FORNIA 15.00 VRAŽDA JE JEJ HOBBY. Krimi- FORNIA 15.00 VRAŽDA JE JEJ HOBBY 16.00 FORNIA 15.00 VRAŽDA JE JEJ HOBBY 16.00
HANS MEISER 17.00 KTO JE TU ŠÉF? 17.30 RIDER. Amer. dobrodr. seriál 15.45 A-Team 16.45 INDIÁN Z CLEVELANDU. Amer. komédia seriál 16.00 HANS MEISER 17.00 KTO JE TU seriál 16.00 HANS MEISER 17.00 KTO JE TU HANS MEISER 17.00 KTO JE TU ŠÉF? 17.30 HANS MEISER 17.00 KTO JE TU ŠÉF? 17.30

K |]  STRAŠNE MILÁ RODINA 18.00 ELF 99 18.45 16.40 21, JUMP SŤREET 17.45 MELROSE 18.45 RTL AKTUELL 19.10 DEŇ, AKO ŽIADNY ŠÉF? Záb. seriál 17.30 STRAŠNE MILÁ RO- ŠÉF? 17.30 STRAŠNE MILÁ RODINA 18.00 STRAŠNE MILÁ RODINA 18.00 ELF 99 18.45 STRAŠNE MILÁ RODINA 18.00 ELF 99 18.45
RTL aktuell 19.15 EXPLOSIV 19.45 DOBRÉ PLACE. Zábavný seriál 18.45 RTL aktuell 19.15 INÝ. Kvíz o cestovaní 20.15 ROBÍ TO ALEBO DINA. Amer. záb. seriál 18.00 ELF 99 18.15 ELF 99 18.45 RTL aktuell 19.15 EXPLOSIV RTL aktuell 19.15 EXPLOSIV 19.45 DOBRÉ RTL aktuell 19.15 EXPLOSIV 19.45 DOBRÉ
ČASY, zlé časy 20.15 NA ŽIVOT A NA SMRŤ BEVERLY HILLS, 90210. Amer. krimiseriál TO NEROBÍ 1/10. Zábavná hra 21.55 ZR- ANPFIFF EXTRA. Futbal, magazín 18.45 RTL 19.45 DOBRÉ ČASY, zlé časy 20.15 HIGHLAN- ČASY, zlé časy 20.15 KYTICA VOSKOVÝCH ČASY, ZLÉ ČASY 20.15 WHO’S THE BOSS.

■ U  21.15 SALZBURGER NOCKERLN 1/11. Tv rak. 20.15 LAMPÁŠ NEVINNOSTI. Divadelná komé- KADLO TV. Spravodajský magazín 22.40 aktuell 19.15 EXPLOSIV 19.45 DOBRÉ ČASY, DER 1/22. Amer. seriál 21.15 SK-15. Krim. KVETOV. Brit. krimifilm 22.00 STERN TV. Publ. Komed. seriál 20.45 MARRIED WITH CHIL-
seriál 22.15 AKO PROSÍM?! Záb. program dia 22.00 KICKBOXER II. -  POKRVNÍ BRATIA. PRIME TIME -  neskoré vydanie. Magazín 23.00 ZLÉ ČASY 20.15 COLUMBO. Krim, film USA magazín 22.15 EXPLOSIV 23.15 program 22.45 ANPFIFF EXTRA. Futbal, maga- DREŇ. Záb. serial 21.15 NÚDZOVÉ VOLANIE.
23.15 GOTTSCHALK. Show 0.00 DVE DÁNKY Amer. akčný film 23.45 VÁŠNIVÉ LEOPARDKY. PLAYBOY’S LOVE AND SEX TEST. Erot. sú- 22.05 QUINCY. Krimiseriál 23.05 DESAŤ PRED GOTTSCHALK. Show 0.00 LAW AND ORDER zín 23.15 GOTTSCHALK. Show 0.00 AKURÁT Dok. program 22.15 STAR REPORT DE-
V KOŽENÝCH NOHAVICIACH. Nem. erot. film' Brazil, erot. film 1.20 MAGAZÍN PRE PÁNOV ťažná show 23.30 HODINY LÁSKY 0.00 KA- JEDENÁSTOU. Kultúr, magazín 23.35 GONG 1.05 STRAŠNE MILÁ RODINA 1.40 KTO JE TU ALJAŠKA! Záb. seriál 1.00 STRAŠNE MILÁ UTSCHLAND. Medzinár. magazín 22.45 DIRK
1.45 KURIATKA PRICHÁDZAJÚ. „M“. Erotický program NAL 4. Politika a satira SHOW. Záb. program s mladými talentami ŠÉF? RODINA 1.40 KTO JE TU ŠÉF? BACH SHOW 23.15 GOTTSCHALK. Show

H  F O N ° n ľ t ^ ^ ' ia s e n u v rtmupi/tf» 12.55 BOOKER Seriál 1355 KRÁĽOVSTVO 1250 SCARECROW & Mrs. KING. Detekt. 12.45 PRÍPADY HARRYHO FOXA. Krimiseriál 12.55 FALL GUY. Amer, seriál 13.45 KRV u A ^ u n r^ v v n ^
Ä  DIVOčľNY nnľ' Í  STARMA^A™ 12-50 TAJOMSTVO OTCA DOWLINGA. Amer. seriál USA 13.40 LOVCI DUCHOV. Opakov. USA 13.35 SUDCOVA NOC. Opakov, krimi USA V HLBINÁCH. Opakov filmu USA 15.20 HART . , °  . ^  a »
M !  t ^ r t lU S A 1 6 ? o T R?K 7! R nr P A BKFn lartastľckv serial 5 4 0 M l í č  MELÓDIÍ Nem krÍmiSenal 13 55 SVET0VA SAFARI 14’55 Vl‘ tilmu 15'20 HART A RARTOVA. Detekt. seriál 15.2O HART A HARTOVÁ. Krimiseriál USA A HARTOVÁ. Amer detekt seriál 16.15 TRIK «  « ^ Ŕ l l T f « í»  PARKFR1  FWIR s I  n f
ľpw íri J  ľ  RKER t a  f ?  «  T á ľ o M S ^ O  0?CA n o w  INCA KING ERIK Brit fantast ,ilm 1 M 0  K0RD USA 16.15 TRIK 7. Anim. filmy 18.00 PARKER 16.15 TRIK 7 18.00 PARKER LEWIS SA NE- 7 18.00 PARKER LEWIS SA NESTRATÍ. Ko- ' ? '° °  PARKER c u ™
EE 35 SHOWBwľrnshvhnTq^roÓkfb Knmis^ USA lľ l5  TRI GULLIVEROVE 0DVAZNEHa Br" fantastický film 18.30 MAT- LEWIS SA NESTRATÍ. Komed. seriál USA STRATÍ. Komed. senál USA 18.30 SHOW Billa med. serial USA 18.30 SHOW Billa Cosbyho 9 nTliUrF fan f r a n c a■ M  18.35 SHOW Billa Cosbyho 19.05 BOOKER. 18,15 V" GULL,VEnOvE LOCK. Krimiseriál USA 19.30 REPORTER. Ma- 18.30 SHOW Billa Cosbyho 19.00 ULICE SAN Cosbvho 19 00 ULICE SAN FRANCISCA 20 00 19 00 ULICE SAN FRANCISCA 20 00 SPRÁVY Billa Cosbylx) 19.00 ULICE SAN FRANCISCA
Í A J B f f l l ^ r ^  r  SPRÁVY PRo7oT5rKRÔ rľEL.ADUCHOV0 “  2000 SPRAYY PRGF 2<” 8 ^NCISCA. Krimiseriáí USA 20.00 SPRÁVY X ' P ^ f  HRANIČn'!" ČIARa“ ^ 2 0 . 1 5 m“  ^TA^Am eľ T n  I ľ s l  HOOKFRH ľ ^ ľ r t b W wkp HAUU?R f  j em Amef̂ fantâ rkv̂ 'fllm̂ ?2̂ 20̂ ÊRMINÁTOR' SUDCOVA NOC. Amer. knmi s M. Douglasom PR07 20.15 KRV V HLBINÁCH. Tal. film 22.05 Krimi USA s Ch. Bronsonom 22.05 THE PER- Krimi USA 22.10 JAKE A TUČNIAK. Akčný GESTA’ Amer: " 1™ ! 3 S  \  X H00KER-
nT ^ ns nii? n f i ľ ľ  n T ľ n  Akľnv fta IKA s A Srht^7eH ne nm n°?6 22.25 CHERRY 2000. Amer. sci-fi s M. Griffitho- MILENEC LADY CHATTERLYOVEJ. S. Kriste- SUADERS. Angi. krimiseriál 23.10 JONES serial USA 23.10 SKRÝŠA BIELEHO ČERVA Aimer. krimiseriál 22_!55 YRAR4 krimi s J.
i f í K v  n í  f “!  , ŠerpiCO Amer krtiseriaľ vou 0.10 SERPICO. Krimiseriál USA lová v angl.-franc. erot. filme 0.05 BROKEN -ČIERNY PÁS. Akčný film USA 0.50 SERPICO. Angi. fantasticky film 1.00 BROKEN BADGES. Savagom 0.45 THE PERSUADERŜ  Opakov.

JAKE A TUČNIAK. Opakov, akčného senalu SERPICO. Amer. kr,m,senal BADGES. Amer. krimiseriál Opakov, krimiseriálu Amer. krimiseriál - J"™8" " « J0NES -  Ó'ERNY PAS. Opa-

12.25 KOLESO ŠŤASTIA 13.05 CLUEDO 15.10 POD KALIFORNSKÝM SLN- 12.25 KOLESO ŠŤASTIA 13.05 ZLATÁ HITP A- I^^^EN^VASN^Zá^senáMM^SUS^^ 13.05 PROSÍM ŤA, OZVI SA! Opakov 13 55
-  VRAŽEDNÁ HRA. Krimishow 13.55 TIENE 13 40 ZNAMENIE ZORRA. Tal.-franc.-špan. 12.20 ZOSTAŇ ZDRAVÝ. Magazín 12.50 KING KOM. Amer. rod. seriál 16.00 RIPTIDE. Amer. RÁDA ŠLÁGROV 13.55 TIENE VÁŠNE. Záb. DIA. Rodinný seriál 15.10 POD KALIFORN- TIENE VÁŠNE. Záb seriál 14.45 SUSEDIA
VÁŠNE. Zábavný seriál 14.45 SUSEDIA. Ro- dobrodružný film 15.15 HOOK, LINE AND SIN- KONG -  FRANKENSTEINOV SYN. Jap. sci-fi akčný seriál 16.50 PÄŤKRÁT PÄŤ. Záb. kvíz seriál 14.45 SUSEDIA. Rod. seriál 15.10 POD SKÝM SLNKOM. Amer. rodinný seriál 16.00 Rod. seriál 15.10 POD KALIFORNSKÝM SLN-
dinný seriál 15.10 POD KALIFORNSKÝM SLN- KER- Komédia USA 16.50 PÄŤKRÁT PÄŤ. film 14.25 IVANHOE. Tv film USA 16.55 TAR- 17.20 CHOĎ NAPLNO! Súťaž o ceny 18.00 KALIFORNSKÝM SLNKOM. Rod. seriál 16.00 RIPTIDE. Seriál USA 16.50 PÄŤKRÁT PÄŤ. KOM. Rod. seriál 16.00 RIPTIDE. Akčný seriál
KOM. Rodinný seriál 16.00 TRIO SO ŠTYRMI Súťažný program 17.20 BER VŠETKO! 18.00 ZAN. Dobrodružný seriál 17.25 DOBRODRUŽ- SAT1 regionálny magazín 18.30 SAT1 šport RIPTIDE. Akčný seriál 16.50 PÄŤKRÁT PÄŤ. Kvíz 17.25 CHOĎ NAPLNO! Súťaž o ceny 18.00 USA 16.50 PÄŤKRÁT PÄŤ. Kvíz 17.25 CHOĎ
PÄSŤAMI. Akčný seriál 16.55 PÄŤKRÁT PÄŤ SAT1 futbal 19.20 SAT1 správy 19.30 KOLESO STVÁ MLADÉHO INDIANA JONESA. Amer. a správy 19.00 ZOZNAMOVACIA SHOW 19.30 Záb. kvíz 17.25 CHOĎ NAPLNO! Súťaž o ceny SAT1 regional 18.30 SAT 1 šport a správy NAPLNO! 18.00 SAT1 regional 18.30 SAT1
17.25 BER VŠETKO! 18.00 SAT1 regional STASTIA 20.15 AKO ZAVRAŽDIŤ MILIŐ- dobrodr seriál 18.25 KOLESO ŠŤASTIA 19.10 KOLESO ŠŤASTIA. Súťaž o ceny 20.15 OTEC 18.00 SAT1 regional 18.30 SAT1 šport a správy 19.00 SRDCE JE TROMF. Hra pre zaľúbených šport a správy 19.00 BOD, BOD, BOD. Zábavná
18.30 S ATI šporí a správy 19.00 PALÁCOVÁ NARA- Tv film USA Z1;98 JUX A DALLEREI SPRÁVY 19.15 FUTBAL NA SAT1. Show 20.15 POTREBUJE ŽENU 21.20 PROSÍM ŤA, OZVI 19.00 KLIPP-KLAPP KLUB 19.30 KOLESO 1930 KOLESO ŠŤASTIA. Súťaž o ceny 20.15 hra 19.30 KOLESO ŠŤASTIA. Súťaž o ceny
ŠUŠKANDA. Cyklus o živote kráľov 19.30 KO- 23 00 TR0JE KOŽENÝCH NOHAVÍC V ST. ODOVZDANIE CENY Radia Schleswig-Holstein SA! Pátracia relácia 22.15 AKUT. Aféry, ana- ŠŤASTIA 20.15 ZUTÁ HITPARÁDA ľudovej CHIEMGAUSKÉ ĽUDOVÉ DIVADLO: FA- 20.15 CLUEDO -  HRA NA VRAHA. Krimiseriál
LESO ŠŤASTIA 20.15 KTO JE HARRY TROPEZ. Erot. film SRN 0.30 PREDČASNE 1993 22.00 HOVORY VO VEŽI. Diskusná relácia lýzy, argumenty 23.00 NEWS & STORIES. Ma- hudby 21.10 ZÁCHRANCOVIA. Krim, magazin LOŠNÁ MAČKA. Divad. predstavenie 21.55 21.20 HALU GALLI. Záb program 2215 THE
CRUMB? Amer knmikomédia 22.00 SATÍ tut- DOSPELÉ ZVODKYNE. Belgie, erot film 23.25 PRIZNÁVAM. Dialogy so psychologičkou gazin 23.45 HUDOBNÝ DOKUMENT 0.20 RIP- 22.00 ULRICH MEYER: PROTEST! Publ. prog- SCHREINEMAKERS LIVE. Diskusná relacia STICK. Vojnový film Juhoafrickej republiky 23.55
bal Spravodajstvo zo spolkovej ligy ______________________________________ TIPE. Opakov. ram 23.00 ZRKADLO TV. Reportáže 23.05 24 HODÍN. Reporten SAT 1 v akcii_________ OCHUTNAJTE DRÁKULOVU KRV, Horor_____


